



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 1-B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 1796

No dia 07 de Janeiro de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **Maria Marlucia de Almeida**, portador do CPF nº 429.***.***-**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: KEMILLY UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA **CNPJ:** 18.441.053/0001-03

Representante: EDINALVA SOARES DOS SANTOS

Telefone: (69) 9256-9514

Email: jcambientalc@gmail.com

Endereço: AVENIDA JURUA, 4704 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item: 1	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 8,79	Valor Total: R\$1.758,00
Descrição: BORDADO DE CAMISA, FONTE 1,2CM, PARA ATENDER TIRO DE GUERRA						
Item: 2	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 8,79	Valor Total: R\$879,00
Descrição: BORDADO EM SUTACHE, FONTE 1,2 CM, PARA ATENDER O TIRO DE GUERRA						
Item: 22	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 77,50	Valor Total: R\$1.550,00
Descrição: PIJAMA CIRÚRGICO HOSPITALAR UNISSEX (ENFERMAGEM) BLUSA: SEM GOLA, DECOTE EM V, DOIS BOLSOS FRONTAIS; CALÇA: DOIS BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA, ELÁSTICO NA CINTURA COM CORDÃO PARA AJUSTE TECIDO: OXFORD OU TRICOLINE COM ELASTANO DE ALTA QUALIDADE PERSONALIZAÇÃO: BORDADO COM NOME PROFISSÃO COR: AZUL MARINHO TAMANHO: XG						
Item: 29	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 49,99	Valor Total: R\$499,90
Descrição: CAMISETA UNISSEX (LAVANDEIRA, COZINHA, VIGIAS) MANGA CURTA; GOLA REDONDA OU V; FRENTE: IMAGEM SUS; COSTURA REFORÇADA DE OMBRO A OMBRO E REFORÇO NA GOLA TECIDO: MALHA 100 ALGODÃO, TOQUE MACIO, ALTA DURABILIDADE E EXTREMO CONFORTO PERSONALIZAÇÃO: BORDADO DO SÍMBOLO DA PREFEITURA NAS COSTAS E BORDADO COM NOME PROFISSÃO REGIÃO PEITORAL FRONTAL (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: XG						
Item: 30	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 109,50	Valor Total: R\$1.095,00
Descrição: CAMISETA FEMININA SOCIAL BORDADA (SETOR ADMINISTRATIVO) MANGA CURTA, DETALHES NAS GOLAS, FILETE NAS MANGAS E BOLSO TECIDO: 50 POLIÉSTER 50 ALGODÃO (TRICOLINE) PERSONALIZAÇÃO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA BORDADO E BORDADO COM NOME PROFISSÃO (OPCIONAL, SE DESEJAR) COR: AZUL MARINHO TAMANHO: M						
Item: 67	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 117,50	Valor Total: R\$705,00
Descrição: COLETE PARA VIGILANTE - SEM GOLA, EM BRIM (100 ALGODÃO), COM 2 BOLSOS CARGO COM LAPELA NA PARTE INFERIOR E 2 BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA NO PEITO, COM ZÍPER FRONTAL SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E ABERTURA TOTAL, NA MESMA COR DO COLETE. O COLETE DEVERÁ SER NA COR PRETA, TODAS AS PEÇAS DEVEM TER A MESMA COR DE TECIDO. O ACABAMENTO DEVERÁ SER COM COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS EM LINHA DE NYLON DA MESMA COR DO TECIDO, NÃO DEVERÁ ENCOLHER FICAR RETORCIDO OU DESBOTAR APÓS SUCESSIVAS LAVAGENS. AS COSTURAS DEVEM SER PLANAS PARA EVITAR ENRUGAMENTOS NO DECORRER DO USO E LAVAGENS, DEVEM SER CONTÍNUAS E SEM DESVIOS. TAMANHO: G. APLICAÇÃO DOS LOGOTIPOS SERIGRAFADOS: NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO: BRASÃO OFICIAL DA PREFEITURA E ACIMA DO BRASÃO ESCRITO VIGILANTE. NAS COSTAS SUPERIOR: APLICAÇÃO EM UMA COR (AMARELA) DO TEXTO VIGILANTE E ABAIXO ESCRITO EM UMA COR (BRANCA) O TEXTO PREFEITURA MUNICIPAL COLORADO DO OESTE.						
Item: 105	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 114,50	Valor Total: R\$114,50

Total: R\$ 8.464,30

Descrição: CAMISA MANGA LONGA MASCULINA, CONFECCIONADA EM TECIDO TRICOLINE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 50 ALGODÃO, 50 POLIESTER, BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO COM BORDADO DO SIMBOLO DA SECRETARIA DE SAUDE E ABAIXO DO BRASÃO ESCRITO O CARGO CORRESPONDENTE AO SERVIDOR E NA MANGA DIREITA O SIMBOLO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE-RO. TECIDO LISTRADO, CONFECCIONADO EM TAMANHO GG

Item: 126 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,50 **Valor Total:** R\$191,00

Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. M

Item: 127 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,50 **Valor Total:** R\$191,00

Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. G

Item: 128 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,50 **Valor Total:** R\$191,00

Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. GG

Item: 129 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 95,50 **Valor Total:** R\$191,00

Descrição: CAMISETA DE MANGA CURTA EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. XG

Item: 131 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 48,99 **Valor Total:** R\$97,98

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. M

Item: 132 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 48,99 **Valor Total:** R\$97,98

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. G

Item: 133 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 48,99 **Valor Total:** R\$97,98

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. GG

Item: 134 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 48,99 **Valor Total:** R\$97,98

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. XG

Item: 135 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 48,99 **Valor Total:** R\$97,98

Descrição: CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. P

Item: 136 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UND **Marca:** SERVIÇO **Modelo:** SERVIÇO **Preço Unitário:** R\$ 53,50 **Valor Total:** R\$107,00

Descrição: CAMISETA MANGA LONGA EM MALHA PV FIO 30 GOLA POLO SERIGRAFADA (COR A DEFINIR) BORDADO O BOLSO COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 33 VISCOSE 67 POLIESTER, (PARA OS MOTORISTAS DA SECRETARIA) TAM. M

Total: R\$ 8.464,30

Item: 149	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 125,50	Valor Total: R\$502,00
------------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CAMISETA DE MANGA LONGA SOCIAL EM TECIDO TRICOLINE (COR A DEFINIR) BORDADO NO LADO ESQUERDO DA FRENTE COM LOGOTIPO SEMED/E OU LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 80 POLIÉSTER E 20 ALGODÃO COM FECHAMENTO FRONTAL DE BOTÕES, (MASCULINA E FEMENINA) (PARA A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO) TAM. M

Total: R\$ 8.464,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/01/2027** , a contar do dia **07/01/2026** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Maria Marlucia de Almeida
PREFEITO MUNICIPAL

KEMILLY UNIFORMES E
CONFECÇÕES LTDA
18.441.053/0001-03

Assinado de forma digital por:

EDINALVA SOARES DOS SANTOS

457.*.***-****

Dados: 07/01/2026 12:37:26





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	KEMILLY 1-B	08/01/2026

ID: **539167**

CRC: **969C6CD6**

Processo: **1-1796/2025**

Usuário: **Larissa Ribeiro Rodrigues**

Criação: **08/01/2026 07:53:45** Finalização: **08/01/2026 07:54:18**

Processo



Documento



MD5: **5DF3DCC8F1C6A16D56F7410D70AA6B44**

SHA256: **E5F8CF953F31614E9E5E2E49D7B85992ADDF0E3E6B589EC83A91904A301984D4**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	08/01/2026 07:53:45
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	08/01/2026 07:53:45
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Maria MarluCIA de Almeida

PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

08/01/2026 07:57:50

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 539167 e o CRC 969C6CD6.